
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/21 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2021 r.

Poz. 6795



Załącznik

do Zarządzenia Nr 74/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 18 maja 2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 294 978,00 1 294 978,00 1 137 364,00 1 067 020,00 70 344,00 65 000,00 92 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 986,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 978,00 1 294 978,00 1 137 364,00 1 067 020,00 70 344,00 65 000,00 92 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 1 986,00 0,00 1 986,00 0,00 17 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 986,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 1 986,00 0,00 1 986,00 0,00 17 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 986,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 014,00 12 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 654 831,17 13 954 915,22 12 085 006,58 2 340 694,00 9 744 312,58 125 000,00 85 600,00 1 659 308,64 0,00 0,00 1 699 915,95 1 699 915,95 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 654 831,17 13 954 915,22 12 085 006,58 2 340 694,00 9 744 312,58 125 000,00 85 600,00 1 659 308,64 0,00 0,00 1 699 915,95 1 699 915,95 0,00 0,00

1 871 933,22 1 871 933,22 212 624,58 25 200,00 187 424,58 0,00 0,00 1 659 308,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 933,22 1 886 933,22 227 624,58 25 200,00 202 424,58 0,00 0,00 1 659 308,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 424,58 167 424,58 167 424,58 0,00 167 424,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 424,58 137 424,58 137 424,58 0,00 137 424,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3260
Inne formy pomocy 

dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,003240
Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 0,00

0,00
85415

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6795



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

1 276 847,95 531 932,00 406 932,00 0,00 406 932,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 915,95 744 915,95 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 261 847,95 516 932,00 391 932,00 0,00 391 932,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 915,95 744 915,95 0,00 0,00

248 342,00 248 342,00 248 342,00 0,00 248 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 342,00 233 342,00 233 342,00 0,00 233 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 153 991,41 101 957 088,16 64 143 614,50 42 405 959,04 21 737 655,46 8 343 807,00 26 629 263,00 2 170 403,66 0,00 670 000,00 14 196 903,25 14 196 903,25 0,00 0,00

-46 986,00 -46 986,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 986,00 46 986,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 153 991,41 101 957 088,16 64 143 614,50 42 405 959,04 21 737 655,46 8 343 807,00 26 629 263,00 2 170 403,66 0,00 670 000,00 14 196 903,25 14 196 903,25 0,00 0,00

przed zmianą 2 019 520,60

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 019 520,60

przed zmianą 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6795


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik wydatki

		2021-07-29T09:08:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




